

# ERMENİ VAHŞETİ UNUTULMAZ

İnegöl Ertuğrul Gazi  
Derneği Basın Sözcüsü Selahattin Dumanlar, Hocalı Soykırımı ile alakalı bir basın açıklaması yayımladı.

**SAYFA 6'DA**

# Ermeni vahşeti unutulmaz

İnegöl Ertuğrul Gazi Derneği Basın Sözcüsü Selahattin Dumanlar, Hocalı Soykırımı ile alakalı bir basın açıklaması yayımladı. Dumanlar açıklamasında; "Hocalı'da yaşanan vahşeti lanetliyor ve soydaşlarımızın acılarını yüreğimizin derinliklerinde hissediyoruz. Hakk'a yürüyüşlerinin 25. yılında Hocalı Şehitlerimizi rahmet ve dua ile anıyoruz." dedi. © CEM TAŞKINER



## ÇOCUK VE KADINLARI ÖLDÜRDÜLER

İnegöl Ertuğrul Gazi Derneği Basın Sözcüsü Selahattin Dumanlar, Hocalı Soykırımı ile alakalı basın açıklamasında şu ifadelere yer verdi:

"Ermeni kuvvetleri 1992 yılının 25 Şubat'ı 26 Şubat'a bağlayan gecede Hocalı kasabasında 83 çocuk, 106 kadın ve 70'den fazla yaşlı dahil olmak üzere toplam 613 kişiyi katletti. Yaşanan sadece

insanların katledilmesi değildi. Cesetler üzerinde yapılan incelemelerde bir çoğunun yakılmış olduğu, gözlerinin oyulduğu tespit edildi. Hamile kadınlar ve çocukların da bu vahşete maruz kaldığı belirlendi.

## AZERBAJCANA AİT TOPRAKLAR

1989 yılında yapılan nüfus sayımına göre Dağlık Karabağ bölgesinin nüfusunun %75'i Ermenilerden, %25'i Azerilerden oluşmaktaydı. Ancak bölgede Ermeni nüfusunun fazla olmasının sebebi Sovyetler Birliğinin yıllar süren politikalarıydı. Bölge uluslar arası örgütlerin de kabul ettiği gibi tarihi ve hukuki olarak Azerbaycan'a ait topraklardı.

Ancak Ermeniler 1991 yılının sonlarına doğru

Azerbaycan toprağı olan Hocalı'yı askeri ablukaya alıncı. Hocalı'nın etrafındaki bütün köy ve yolları işgal eden Ermeniler, kasabanın diğer illerle karayolu bağlantısını kesti.

## SİVİLLERİ ÖLDÜRDÜLER

Ermeniler, Hocalı kuşatmasıyla, sivil halkın kaçabileceği tek bir istikamet bırakmıştı: Doğu tarafı. Çok az sayıda kişinin kullandığı Kuzeydoğu hattını saymazsak, sivillerin bir kısmı doğu koridorunu kullanarak Hocalı'dan ayrılmak istedi. Ancak o

yolda, Azerileri Ermeni askerler bekliyordu. Sivillerin yanındaki silahlı güçler karşılık vermeye çalışsa da, sivillerle birlikte tamamı açılan ateş sonucu öldü.

1992'de ocak ayının başlarından itibaren elektrik verilmeyen Hocalı'nın savunması sadece hafif silahlara sahip yerel savunma güçleri ve az sayıdaki milli ordu askerinden ibaretti. 25 Şubat 1992'den itibaren Hocalı'ya üç koldan saldırıya başlayan Ermeniler, Sovyet Rus

ordusunun 366. motorize alayının bütün araçlarını kullanarak şehri iki saat boyunca top ve tank ateşine tuttu. Saldırdan bir gün sonra ise hafızalardan yıllarca silinmeyecek "Hocalı Katliamı" yapıldı.

## DÜNYA DERS ALSIN

Resmi verilere göre, Hocalı Katliamı'nda savunmasız durumdaki 106'sı kadın, 70'i yaşlı, 63'ü çocuk olmak üzere 613 Azerbaycan vatandaşı hayatını kaybetti. Katliamdan 487 kişi ağır yaralı olarak kurtuldu, Ermeni güçleri, bin

275 kişiyi esir aldı, bunların 150'sinden bugüne kadar haber alınmadı.

Hocalı katliamından ders çıkararak Müslüman Türk coğrafyasında akan kanın sorumlularının uluslararası mahkemelerde cezalandırılması diliyoruz.

Hocalı'da yaşanan vahşeti lanetliyor ve soydaşlarımızın acılarını yüreğimizin derinliklerinde hissediyoruz. Hakk'a yürüyüşlerinin 25. yılında Hocalı Şehitlerimizi rahmet ve dua ile anıyoruz. "